MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:09:41

Castel di Sasso 1,300 Km.

30/10/2011 13:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) IORIO GIUSEPPE
1 13:11:16.079
2 1:38.069 +0.564 13:12:54.148
3 1:37.505 13:14:31.653
4 1:41.259 +3.754 13:16:12.912
5 1:39.664 +2.159 13:17:52.576
6 1:39.974 +2.469 13:19:32.550
7 1:42.836 +5.331 13:21:15.386
8 1:41.003 +3.498 13:22:56.389
(27) GRAGNANO ANTONIO
1 13:11:21.061
2 1:36.633 13:12:57.694
3 1:39.738 +3.105 13:14:37.432
4 1:40.093 +3.460 13:16:17.525
5 1:40.536 +3.903 13:17:58.061
6 1:41.495 +4.862 13:19:39.556
7 1:43.479 +6.846 13:21:23.035
8 1:47.011 +10.378 13:23:10.046
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 13:11:20.914
2 1:40.524 13:13:01.438
3 1:43.860 +3.336 13:14:45.298
4 1:44.584 +4.060 13:16:29.882
5 1:46.010 +5.486 13:18:15.892
6 1:44.592 +4.068 13:20:00.484
7 1:44.803 +4.279 13:21:45.287
8 1:44.996 +4.472 13:23:30.283
(11) DRAGONE VINCENZO
1 13:11:45.947
2 1:37.124 13:13:23.071
3 1:38.381 +1.257 13:15:01.452
4 1:39.355 +2.231 13:16:40.807
5 1:40.051 +2.927 13:18:20.858
6 1:44.441 +7.317 13:20:05.299
7 1:43.931 +6.807 13:21:49.230
8 1:44.418 +7.294 13:23:33.648
(15) MESSINA MASSIMO
1 13:11:25.814
2 1:44.581 13:13:10.395
3 1:45.831 +1.250 13:14:56.226
4 1:44.678 +0.097 13:16:40.904
5 1:46.680 +2.099 13:18:27.584
6 1:46.369 +1.788 13:20:13.953
7 1:46.995 +2.414 13:22:00.948
8 1:48.039 +3.458 13:23:48.987
(114) RICCO MARIANO
1 13:11:23.917
2 1:44.590 +1.847 13:13:08.507
3 1:42.853 +0.110 13:14:51.360
4 1:43.838 +1.095 13:16:35.198
5 1:45.187 +2.444 13:18:20.385
6 1:44.087 +1.344 13:20:04.472
7 1:42.743 13:21:47.215
8 2:05.029 +22.286 13:23:52.244
(6) ROMANO VITTORIO
1 13:11:30.878
2 1:47.814 +2.448 13:13:18.692
3 1:45.366 13:15:04.058
4 1:49.984 +4.618 13:16:54.042

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:51.004 +5.638 13:18:45.046
6 1:50.673 +5.307 13:20:35.719
7 1:50.466 +5.100 13:22:26.185
8 1:52.833 +7.467 13:24:19.018
(93) PETROSINO MATTEO
1 13:11:39.560
2 2:12.835 +22.410 13:13:52.395
3 1:52.646 +2.221 13:15:45.041
4 1:50.425 13:17:35.466
5 1:51.530 +1.105 13:19:26.996
6 1:53.381 +2.956 13:21:20.377
7 1:53.822 +3.397 13:23:14.199
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 13:11:35.679
2 1:51.394 +1.466 13:13:27.073
3 1:49.928 13:15:17.001
4 1:58.564 +8.636 13:17:15.565
5 2:00.611 +10.683 13:19:16.176
6 2:00.028 +10.100 13:21:16.204
7 1:59.794 +9.866 13:23:15.998
(757) OLIVAANTONIO
1 13:11:42.380
2 1:56.023 +0.093 13:13:38.403
3 1:56.731 +0.801 13:15:35.134
4 1:55.930 13:17:31.064
5 1:58.056 +2.126 13:19:29.120
6 1:59.878 +3.948 13:21:28.998
7 1:59.180 +3.250 13:23:28.178

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 01/11/2011 22.04.11

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



